TIPO Liquidacion de intereses moratorios
PROCESO 2010-00161

DEMANDANTE ISABEL BECERRA CHACON
DEMANDADO FRANK VICTORIA CUMBE

TASA APLICADA

((1+TasaEfectiva)*(Periodos/DiasPeriodo))-1

DISTRIBUCION ABONOS

DESDE  HASTA DIAS % ANUAL CAPITAL  CAPITAL BASE LIQ. INTERES SUBTOTAL VALOR ABONO SALDO INTERESES SALDO ADEUDADO SALDO A FAVOR ABONO INTERESES ABONO CAPITAL
2008-06-21 2008-06-21 0 32,88 200.000,00 200.000,00 0,00 200.000,00 0,00 0,00 200.000,00 0,00 0,00 0,00
2008-06-21 2008-06-21 1 32,88 1.150.000,00 1.350.000,00 1.051,84 1.351.051,84 0,00 1.051,84 1.351.051,84 0,00 0,00 0,00
2008-06-22 2008-06-30 9 32,88 0,00 1.350.000,00 9.466,58 1.359.466,58 0,00 10.518,42 1.360.518,42 0,00 0,00 0,00
2008-07-01 2008-07-31 31 32,27 0,00 1.350.000,00 32.074,81 1.382.074,81 0,00 42.593,23 1.392.593,23 0,00 0,00 0,00
2008-08-01 2008-08-31 31 32,27 0,00 1.350.000,00 32.074,81 1.382.074,81 0,00 74.668,04 1.424.668,04 0,00 0,00 0,00
2008-09-01 2008-09-30 30 32,27 0,00 1.350.000,00 31.040,14 1.381.040,14 0,00 105.708,18 1.455.708,18 0,00 0,00 0,00
2008-10-01 2008-10-31 31 31,53 0,00 1.350.000,00 31.435,39 1.381.435,39 0,00 137.143,57 1.487.143,57 0,00 0,00 0,00
2008-11-01 2008-11-30 30 31,53 0,00 1.350.000,00 30.421,35 1.380.421,35 0,00 167.564,92 1.517.564,92 0,00 0,00 0,00
2008-12-01 2008-12-31 31 31,53 0,00 1.350.000,00 31.435,39 1.381.435,39 0,00 199.000,31 1.549.000,31 0,00 0,00 0,00
2009-01-01 2009-01-31 31 30,71 0,00 1.350.000,00 30.713,42 1.380.713,42 0,00 229.713,73 1.579.713,73 0,00 0,00 0,00
2009-02-01 2009-02-28 28 30,71 0,00 1.350.000,00 27.741,15 1.377.741,15 0,00 257.454,88 1.607.454,88 0,00 0,00 0,00
2009-03-01 2009-03-31 31 30,71 0,00 1.350.000,00 30.713,42 1.380.713,42 0,00 288.168,30 1.638.168,30 0,00 0,00 0,00
2009-04-01 2009-04-30 30 30,42 0,00 1.350.000,00 29.480,28 1.379.480,28 0,00 317.648,58 1.667.648,58 0,00 0,00 0,00
2009-05-01 2009-05-31 31 30,42 0,00 1.350.000,00 30.462,96 1.380.462,96 0,00 348.111,54 1.698.111,54 0,00 0,00 0,00
2009-06-01 2009-06-30 30 30,42 0,00 1.350.000,00 29.480,28 1.379.480,28 0,00 377.591,82 1.727.591,82 0,00 0,00 0,00
2009-07-01  2009-07-31 31 27,98 0,00 1.350.000,00 28.291,53 1.378.291,53 0,00 405.883,35 1.755.883,35 0,00 0,00 0,00
2009-08-01 2009-08-31 31 27,98 0,00 1.350.000,00 28.291,53 1.378.291,53 0,00 434.174,88 1.784.174,88 0,00 0,00 0,00
2009-09-01  2009-09-30 30 27,98 0,00 1.350.000,00 27.378,90 1.377.378,90 0,00 461.553,78 1.811.553,78 0,00 0,00 0,00
2009-10-01 2009-10-31 31 25,92 0,00 1.350.000,00 26.434,22 1.376.434,22 0,00 487.988,01 1.837.988,01 0,00 0,00 0,00
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TIPO Liquidacion de intereses moratorios
PROCESO 2010-00161

DEMANDANTE ISABEL BECERRA CHACON
DEMANDADO FRANK VICTORIA CUMBE

TASA APLICADA

((1+TasaEfectiva)*(Periodos/DiasPeriodo))-1

DISTRIBUCION ABONOS

DESDE  HASTA DIAS % ANUAL CAPITAL  CAPITAL BASE LIQ. INTERES SUBTOTAL VALOR ABONO SALDO INTERESES SALDO ADEUDADO SALDO A FAVOR ABONO INTERESES ABONO CAPITAL
2009-11-01 2009-11-30 30 25,92 0,00 1.350.000,00 25.581,51 1.375.581,51 0,00 513.569,51 1.863.569,51 0,00 0,00 0,00
2009-12-01 2009-12-31 31 25,92 0,00 1.350.000,00 26.434,22 1.376.434,22 0,00 540.003,74 1.890.003,74 0,00 0,00 0,00
2010-01-01 2010-01-31 31 24,21 0,00 1.350.000,00 24.865,54 1.374.865,54 0,00 564.869,27 1.914.869,27 0,00 0,00 0,00
2010-02-01 2010-02-28 28 24,21 0,00 1.350.000,00 22.459,20 1.372.459,20 0,00 587.328,47 1.937.328,47 0,00 0,00 0,00
2010-03-01 2010-03-31 31 24,21 0,00 1.350.000,00 24.865,54 1.374.865,54 0,00 612.194,01 1.962.194,01 0,00 0,00 0,00
2010-04-01 2010-04-30 30 22,97 0,00 1.350.000,00 22.944,98 1.372.944,98 0,00 635.138,99 1.985.138,99 0,00 0,00 0,00
2010-05-01 2010-05-31 31 22,97 0,00 1.350.000,00 23.709,82 1.373.709,82 0,00 658.848,81 2.008.848,81 0,00 0,00 0,00
2010-06-01 2010-06-30 30 22,97 0,00 1.350.000,00 22.944,98 1.372.944,98 0,00 681.793,79 2.031.793,79 0,00 0,00 0,00
2010-07-01 2010-07-31 31 22,41 0,00 1.350.000,00 23.190,85 1.373.190,85 0,00 704.984,64 2.054.984,64 0,00 0,00 0,00
2010-08-01 2010-08-31 31 22,41 0,00 1.350.000,00 23.190,85 1.373.190,85 0,00 728.175,50 2.078.175,50 0,00 0,00 0,00
2010-09-01 2010-09-30 30 22,41 0,00 1.350.000,00 22.442,76 1.372.442,76 0,00 750.618,25 2.100.618,25 0,00 0,00 0,00
2010-10-01 2010-10-31 31 21,32 0,00 1.350.000,00 22.160,03 1.372.160,03 0,00 772.778,28 2.122.778,28 0,00 0,00 0,00
2010-11-01 2010-11-30 30 21,32 0,00 1.350.000,00 21.445,19 1.371.445,19 0,00 794.223,47 2.144.223,47 0,00 0,00 0,00
2010-12-01 2010-12-31 31 21,32 0,00 1.350.000,00 22.160,03 1.372.160,03 0,00 816.383,49 2.166.383,49 0,00 0,00 0,00
2011-01-01 2011-01-31 31 23,42 0,00 1.350.000,00 24.128,89 1.374.128,89 0,00 840.512,38 2.190.512,38 0,00 0,00 0,00
2011-02-01 2011-02-28 28 23,42 0,00 1.350.000,00 21.793,83 1.371.793,83 0,00 862.306,22 2.212.306,22 0,00 0,00 0,00
2011-03-01 2011-03-31 31 23,42 0,00 1.350.000,00 24.128,89 1.374.128,89 0,00 886.435,11 2.236.435,11 0,00 0,00 0,00
2011-04-01 2011-04-30 30 26,54 0,00 1.350.000,00 26.122,46 1.376.122,46 0,00 912.557,57 2.262.557,57 0,00 0,00 0,00
2011-05-01 2011-05-31 31 26,54 0,00 1.350.000,00 26.993,21 1.376.993,21 0,00 939.550,78 2.289.550,78 0,00 0,00 0,00
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TIPO Liquidacion de intereses moratorios
PROCESO 2010-00161

DEMANDANTE ISABEL BECERRA CHACON
DEMANDADO FRANK VICTORIA CUMBE

TASA APLICADA

((1+TasaEfectiva)*(Periodos/DiasPeriodo))-1

DISTRIBUCION ABONOS

DESDE  HASTA DIAS % ANUAL CAPITAL  CAPITAL BASE LIQ. INTERES SUBTOTAL VALOR ABONO SALDO INTERESES SALDO ADEUDADO SALDO A FAVOR ABONO INTERESES ABONO CAPITAL
2011-06-01 2011-06-30 30 26,54 0,00 1.350.000,00 26.122,46 1.376.122,46 0,00 965.673,24 2.315.673,24 0,00 0,00 0,00
2011-07-01 2011-07-31 31 27,95 0,00 1.350.000,00 28.264,63 1.378.264,63 0,00 993.937,87 2.343.937,87 0,00 0,00 0,00
2011-08-01 2011-08-31 31 27,95 0,00 1.350.000,00 28.264,63 1.378.264,63 0,00 1.022.202,50 2.372.202,50 0,00 0,00 0,00
2011-09-01 2011-09-30 30 27,95 0,00 1.350.000,00 27.352,87 1.377.352,87 0,00 1.049.555,37 2.399.555,37 0,00 0,00 0,00
2011-10-01 2011-10-31 31 29,09 0,00 1.350.000,00 29.282,41 1.379.282,41 0,00 1.078.837,78 2.428.837,78 0,00 0,00 0,00
2011-11-01 2011-11-30 30 29,09 0,00 1.350.000,00 28.337,82 1.378.337,82 0,00 1.107.175,60 2.457.175,60 0,00 0,00 0,00
2011-12-01 2011-12-31 31 29,09 0,00 1.350.000,00 29.282,41 1.379.282,41 0,00 1.136.458,02 2.486.458,02 0,00 0,00 0,00
2012-01-01 2012-01-31 31 29,88 0,00 1.350.000,00 29.986,89 1.379.986,89 0,00 1.166.444,91 2.516.444,91 0,00 0,00 0,00
2012-02-01 2012-02-29 29 29,88 0,00 1.350.000,00 28.052,25 1.378.052,25 0,00 1.194.497,16 2.544.497,16 0,00 0,00 0,00
2012-03-01 2012-03-05 5 29,88 0,00 1.350.000,00 4.836,60 1.354.836,60 0,00 1.199.333,76 2.549.333,76 0,00 0,00 0,00
2012-03-06 2012-03-06 1 29,88 2.500.000,00 3.850.000,00 2.758,65 3.852.758,65 0,00 1.202.092,41 5.052.092,41 0,00 0,00 0,00
2012-03-07 2012-03-31 25 29,88 0,00 3.850.000,00 68.966,27 3.918.966,27 0,00 1.271.058,67 5.121.058,67 0,00 0,00 0,00
2012-04-01 2012-04-30 30 30,78 0,00 3.850.000,00 84.946,30 3.934.946,30 0,00 1.356.004,97 5.206.004,97 0,00 0,00 0,00
2012-05-01 2012-05-31 31 30,78 0,00 3.850.000,00 87.777,84 3.937.777,84 0,00 1.443.782,81 5.293.782,81 0,00 0,00 0,00
2012-06-01 2012-06-30 30 30,78 0,00 3.850.000,00 84.946,30 3.934.946,30 0,00 1.528.729,10 5.378.729,10 0,00 0,00 0,00
2012-07-01 2012-07-31 31 31,29 0,00 3.850.000,00 89.051,44 3.939.051,44 0,00 1.617.780,55 5.467.780,55 0,00 0,00 0,00
2012-08-01 2012-08-31 31 31,29 0,00 3.850.000,00 89.051,44 3.939.051,44 0,00 1.706.831,99 5.556.831,99 0,00 0,00 0,00
2012-09-01 2012-09-30 30 31,29 0,00 3.850.000,00 86.178,82 3.936.178,82 0,00 1.793.010,81 5.643.010,81 0,00 0,00 0,00
2012-10-01 2012-10-31 31 31,34 0,00 3.850.000,00 89.163,58 3.939.163,58 0,00 1.882.174,39 5.732.174,39 0,00 0,00 0,00
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TIPO Liquidacion de intereses moratorios
PROCESO 2010-00161

DEMANDANTE ISABEL BECERRA CHACON
DEMANDADO FRANK VICTORIA CUMBE

TASA APLICADA

((1+TasaEfectiva)*(Periodos/DiasPeriodo))-1

DISTRIBUCION ABONOS

DESDE  HASTA DIAS % ANUAL CAPITAL  CAPITAL BASE LIQ. INTERES SUBTOTAL VALOR ABONO SALDO INTERESES SALDO ADEUDADO SALDO A FAVOR ABONO INTERESES ABONO CAPITAL
2012-11-01 2012-11-30 30 31,34 0,00 3.850.000,00 86.287,34 3.936.287,34 0,00 1.968.461,73 5.818.461,73 0,00 0,00 0,00
2012-12-01 2012-12-31 31 31,34 0,00 3.850.000,00 89.163,58 3.939.163,58 0,00 2.057.625,31 5.907.625,31 0,00 0,00 0,00
2013-01-01 2013-01-31 31 31,13 0,00 3.850.000,00 88.639,94 3.938.639,94 0,00 2.146.265,25 5.996.265,25 0,00 0,00 0,00
2013-02-01 2013-02-28 28 31,13 0,00 3.850.000,00 80.061,88 3.930.061,88 0,00 2.226.327,13 6.076.327,13 0,00 0,00 0,00
2013-03-01 2013-03-31 31 31,13 0,00 3.850.000,00 88.639,94 3.938.639,94 0,00 2.314.967,06 6.164.967,06 0,00 0,00 0,00
2013-04-01 2013-04-30 30 31,25 0,00 3.850.000,00 86.070,26 3.936.070,26 0,00 2.401.037,32 6.251.037,32 0,00 0,00 0,00
2013-05-01 2013-05-31 31 31,25 0,00 3.850.000,00 88.939,27 3.938.939,27 0,00 2.489.976,59 6.339.976,59 0,00 0,00 0,00
2013-06-01 2013-06-30 30 31,25 0,00 3.850.000,00 86.070,26 3.936.070,26 0,00 2.576.046,84 6.426.046,84 0,00 0,00 0,00
2013-07-01 2013-07-31 31 30,51 0,00 3.850.000,00 87.101,57 3.937.101,57 0,00 2.663.148,41 6.513.148,41 0,00 0,00 0,00
2013-08-01 2013-08-31 31 30,51 0,00 3.850.000,00 87.101,57 3.937.101,57 0,00 2.750.249,99 6.600.249,99 0,00 0,00 0,00
2013-09-01 2013-09-30 30 30,51 0,00 3.850.000,00 84.291,84 3.934.291,84 0,00 2.834.541,83 6.684.541,83 0,00 0,00 0,00
2013-10-01 2013-10-31 31 29,78 0,00 3.850.000,00 85.253,53 3.935.253,53 0,00 2.919.795,36 6.769.795,36 0,00 0,00 0,00
2013-11-01 2013-11-30 30 29,78 0,00 3.850.000,00 82.503,41 3.932.503,41 0,00 3.002.298,77 6.852.298,77 0,00 0,00 0,00
2013-12-01 2013-12-31 31 29,78 0,00 3.850.000,00 85.253,53 3.935.253,53 0,00 3.087.552,29 6.937.552,29 0,00 0,00 0,00
2014-01-01 2014-01-31 31 29,48 0,00 3.850.000,00 84.496,22 3.934.496,22 0,00 3.172.048,52 7.022.048,52 0,00 0,00 0,00
2014-02-01 2014-02-28 28 29,48 0,00 3.850.000,00 76.319,17 3.926.319,17 0,00 3.248.367,68 7.098.367,68 0,00 0,00 0,00
2014-03-01 2014-03-31 31 29,48 0,00 3.850.000,00 84.496,22 3.934.496,22 0,00 3.332.863,91 7.182.863,91 0,00 0,00 0,00
2014-04-01 2014-04-30 30 29,45 0,00 3.850.000,00 81.697,16 3.931.697,16 0,00 3.414.561,06 7.264.561,06 0,00 0,00 0,00
2014-05-01 2014-05-31 31 29,45 0,00 3.850.000,00 84.420,40 3.934.420,40 0,00 3.498.981,46 7.348.981,46 0,00 0,00 0,00
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TIPO Liquidacion de intereses moratorios
PROCESO 2010-00161

DEMANDANTE ISABEL BECERRA CHACON
DEMANDADO FRANK VICTORIA CUMBE

TASA APLICADA

((1+TasaEfectiva)*(Periodos/DiasPeriodo))-1

DISTRIBUCION ABONOS

DESDE  HASTA DIAS % ANUAL CAPITAL  CAPITAL BASE LIQ. INTERES SUBTOTAL VALOR ABONO SALDO INTERESES SALDO ADEUDADO SALDO A FAVOR ABONO INTERESES ABONO CAPITAL
2014-06-01 2014-06-30 30 29,45 0,00 3.850.000,00 81.697,16 3.931.697,16 0,00 3.580.678,61 7.430.678,61 0,00 0,00 0,00
2014-07-01 2014-07-31 31 29,00 0,00 3.850.000,00 83.280,89 3.933.280,89 0,00 3.663.959,50 7.513.959,50 0,00 0,00 0,00
2014-08-01 2014-08-31 31 29,00 0,00 3.850.000,00 83.280,89 3.933.280,89 0,00 3.747.240,39 7.597.240,39 0,00 0,00 0,00
2014-09-01 2014-09-30 30 29,00 0,00 3.850.000,00 80.594,41 3.930.594,41 0,00 3.827.834,79 7.677.834,79 0,00 0,00 0,00
2014-10-01 2014-10-31 31 28,76 0,00 3.850.000,00 82.671,53 3.932.671,53 0,00 3.910.506,32 7.760.506,32 0,00 0,00 0,00
2014-11-01 2014-11-30 30 28,76 0,00 3.850.000,00 80.004,70 3.930.004,70 0,00 3.990.511,02 7.840.511,02 0,00 0,00 0,00
2014-12-01 2014-12-31 31 28,76 0,00 3.850.000,00 82.671,53 3.932.671,53 0,00 4.073.182,54 7.923.182,54 0,00 0,00 0,00
2015-01-01 2015-01-31 31 28,82 0,00 3.850.000,00 82.823,97 3.932.823,97 0,00 4.156.006,52 8.006.006,52 0,00 0,00 0,00
2015-02-01 2015-02-28 28 28,82 0,00 3.850.000,00 74.808,75 3.924.808,75 0,00 4.230.815,26 8.080.815,26 0,00 0,00 0,00
2015-03-01 2015-03-31 31 28,82 0,00 3.850.000,00 82.823,97 3.932.823,97 0,00 4.313.639,24 8.163.639,24 0,00 0,00 0,00
2015-04-01 2015-04-30 30 29,06 0,00 3.850.000,00 80.741,66 3.930.741,66 0,00 4.394.380,90 8.244.380,90 0,00 0,00 0,00
2015-05-01 2015-05-31 31 29,06 0,00 3.850.000,00 83.433,05 3.933.433,05 0,00 4.477.813,94 8.327.813,94 0,00 0,00 0,00
2015-06-01 2015-06-30 30 29,06 0,00 3.850.000,00 80.741,66 3.930.741,66 0,00 4.558.555,60 8.408.555,60 0,00 0,00 0,00
2015-07-01 2015-07-31 31 28,89 0,00 3.850.000,00 83.014,43 3.933.014,43 0,00 4.641.570,03 8.491.570,03 0,00 0,00 0,00
2015-08-01 2015-08-31 31 28,89 0,00 3.850.000,00 83.014,43 3.933.014,43 0,00 4.724.584,46 8.574.584,46 0,00 0,00 0,00
2015-09-01 2015-09-30 30 28,89 0,00 3.850.000,00 80.336,54 3.930.336,54 0,00 4.804.921,01 8.654.921,01 0,00 0,00 0,00
2015-10-01 2015-10-31 31 29,00 0,00 3.850.000,00 83.280,89 3.933.280,89 0,00 4.888.201,89 8.738.201,89 0,00 0,00 0,00
2015-11-01 2015-11-30 30 29,00 0,00 3.850.000,00 80.594,41 3.930.594,41 0,00 4.968.796,30 8.818.796,30 0,00 0,00 0,00
2015-12-01 2015-12-31 31 29,00 0,00 3.850.000,00 83.280,89 3.933.280,89 0,00 5.052.077,18 8.902.077,18 0,00 0,00 0,00
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TIPO Liquidacion de intereses moratorios
PROCESO 2010-00161

DEMANDANTE ISABEL BECERRA CHACON
DEMANDADO FRANK VICTORIA CUMBE

TASA APLICADA

((1+TasaEfectiva)*(Periodos/DiasPeriodo))-1

DISTRIBUCION ABONOS

DESDE  HASTA DIAS % ANUAL CAPITAL  CAPITAL BASE LIQ. INTERES SUBTOTAL VALOR ABONO SALDO INTERESES SALDO ADEUDADO SALDO A FAVOR ABONO INTERESES ABONO CAPITAL
2016-01-01 2016-01-31 31 29,52 0,00 3.850.000,00 84.609,93 3.934.609,93 0,00 5.136.687,11 8.986.687,11 0,00 0,00 0,00
2016-02-01 2016-02-29 29 29,52 0,00 3.850.000,00 79.151,22 3.929.151,22 0,00 5.215.838,34 9.065.838,34 0,00 0,00 0,00
2016-03-01 2016-03-31 31 29,52 0,00 3.850.000,00 84.609,93 3.934.609,93 0,00 5.300.448,27 9.150.448,27 0,00 0,00 0,00
2016-04-01 2016-04-30 30 30,81 0,00 3.850.000,00 85.018,93 3.935.018,93 0,00 5.385.467,20 9.235.467,20 0,00 0,00 0,00
2016-05-01 2016-05-31 31 30,81 0,00 3.850.000,00 87.852,89 3.937.852,89 0,00 5.473.320,09 9.323.320,09 0,00 0,00 0,00
2016-06-01 2016-06-30 30 30,81 0,00 3.850.000,00 85.018,93 3.935.018,93 0,00 5.558.339,02 9.408.339,02 0,00 0,00 0,00
2016-07-01 2016-07-31 31 32,01 0,00 3.850.000,00 90.841,10 3.940.841,10 0,00 5.649.180,12 9.499.180,12 0,00 0,00 0,00
2016-08-01 2016-08-31 31 32,01 0,00 3.850.000,00 90.841,10 3.940.841,10 0,00 5.740.021,22 9.590.021,22 0,00 0,00 0,00
2016-09-01 2016-09-30 30 32,01 0,00 3.850.000,00 87.910,74 3.937.910,74 0,00 5.827.931,96 9.677.931,96 0,00 0,00 0,00
2016-10-01 2016-10-31 31 32,99 0,00 3.850.000,00 93.249,14 3.943.249,14 0,00 5.921.181,10 9.771.181,10 0,00 0,00 0,00
2016-11-01 2016-11-30 30 32,99 0,00 3.850.000,00 90.241,10 3.940.241,10 0,00 6.011.422,20 9.861.422,20 0,00 0,00 0,00
2016-12-01 2016-12-31 31 32,99 0,00 3.850.000,00 93.249,14 3.943.249,14 0,00 6.104.671,33 9.954.671,33 0,00 0,00 0,00
2017-01-01 2017-01-31 31 33,51 0,00 3.850.000,00 94.538,49 3.944.538,49 0,00 6.199.209,82 10.049.209,82 0,00 0,00 0,00
2017-02-01 2017-02-28 28 33,51 0,00 3.850.000,00 85.389,60 3.935.389,60 0,00 6.284.599,43 10.134.599,43 0,00 0,00 0,00
2017-03-01 2017-03-31 31 33,51 0,00 3.850.000,00 94.538,49 3.944.538,49 0,00 6.379.137,92 10.229.137,92 0,00 0,00 0,00
2017-04-01 2017-04-30 30 33,50 0,00 3.850.000,00 91.453,28 3.941.453,28 0,00 6.470.591,19 10.320.591,19 0,00 0,00 0,00
2017-05-01 2017-05-31 31 33,50 0,00 3.850.000,00 94.501,72 3.944.501,72 0,00 6.565.092,92 10.415.092,92 0,00 0,00 0,00
2017-06-01 2017-06-30 30 33,50 0,00 3.850.000,00 91.453,28 3.941.453,28 0,00 6.656.546,19 10.506.546,19 0,00 0,00 0,00
2017-07-01 2017-07-31 31 32,97 0,00 3.850.000,00 93.212,22 3.943.212,22 0,00 6.749.758,42 10.599.758,42 0,00 0,00 0,00
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TIPO Liquidacion de intereses moratorios

PROCESO 2010-00161
DEMANDANTE ISABEL BECERRA CHACON
DEMANDADO FRANK VICTORIA CUMBE
TASA APLICADA ((1+TasaEfectiva)*(Periodos/DiasPeriodo))-1

DISTRIBUCION ABONOS
DESDE HASTA  DIAS % ANUAL CAPITAL CAPITAL BASE LIQ. INTERES SUBTOTAL VALOR ABONO SALDO INTERESES SALDO ADEUDADO SALDO A FAVOR ABONO INTERESES ABONO CAPITAL
2017-08-01 2017-08-31 31 32,97 0,00 3.850.000,00 93.212,22 3.943.212,22 0,00 6.842.970,64 10.692.970,64 0,00 0,00 0,00
2017-09-01 2017-09-30 30 32,97 0,00 3.850.000,00 90.205,38 3.940.205,38 0,00 6.933.176,02 10.783.176,02 0,00 0,00 0,00
2017-10-01 2017-10-31 31 31,73 0,00 3.850.000,00 90.133,86 3.940.133,86 0,00 7.023.309,88 10.873.309,88 0,00 0,00 0,00
2017-11-01 2017-11-30 30 31,44 0,00 3.850.000,00 86.540,41 3.936.540,41 0,00 7.109.850,29 10.950.850,29 0,00 0,00 0,00
2017-12-01 2017-12-31 31 31,16 0,00 3.850.000,00 88.714,79 3.938.714,79 0,00 7.198.565,09 11.048.565,09 0,00 0,00 0,00
2018-01-01 2018-01-31 31 31,04 0,00 3.850.000,00 88.415,26 3.938.415,26 0,00 7.286.980,34 11.136.980,34 0,00 0,00 0,00
2018-02-01 2018-02-28 28 31,52 0,00 3.850.000,00 80.939,65 3.930.939,65 0,00 7.367.920,00 11.217.920,00 0,00 0,00 0,00
2018-03-01 2018-03-31 31 31,02 0,00 3.850.000,00 88.377,80 3.938.377,80 0,00 7.456.297,80 11.306.297,80 0,00 0,00 0,00
2018-04-01 2018-04-30 30 30,72 0,00 3.850.000,00 84.800,98 3.934.800,98 0,00 7.541.098,77 11.391.098,77 0,00 0,00 0,00
2018-05-01 2018-05-31 31 30,66 0,00 3.850.000,00 87.477,45 3.937.477,45 0,00 7.628.576,22 11.478.576,22 0,00 0,00 0,00
2018-06-01 2018-06-30 30 30,42 0,00 3.850.000,00 84.073,39 3.934.073,39 0,00 7.712.649,61 11.562.649,61 0,00 0,00 0,00
2018-07-01 2018-07-31 31 30,05 0,00 3.850.000,00 85.933,61 3.935.933,61 0,00 7.798.583,22 11.648.583,22 0,00 0,00 0,00
2018-08-01 2018-08-31 31 29,91 0,00 3.850.000,00 85.593,74 3.935.593,74 0,00 7.884.176,97 11.734.176,97 0,00 0,00 0,00
2018-09-01 2018-09-30 30 29,72 0,00 3.850.000,00 82.356,97 3.932.356,97 0,00 7.966.533,94 11.816.533,94 0,00 0,00 0,00
2018-10-01 2018-10-31 31 29,45 0,00 3.850.000,00 84.420,40 3.934.420,40 0,00 8.050.954,34 11.900.954,34 0,00 0,00 0,00
2018-11-01 2018-11-30 30 29,24 0,00 3.850.000,00 81.183,02 3.931.183,02 0,00 8.132.137,35 11.982.137,35 0,00 0,00 0,00
2018-12-01 2018-12-31 31 29,10 0,00 3.850.000,00 83.547,13 3.933.547,13 0,00 8.215.684,48 12.065.684,48 0,00 0,00 0,00
2019-01-01 2019-01-31 31 28,74 0,00 3.850.000,00 82.633,40 3.932.633,40 0,00 8.298.317,88 12.148.317,88 0,00 0,00 0,00
2019-02-01 2019-02-28 28 29,55 0,00 3.850.000,00 76.490,32 3.926.490,32 0,00 8.374.808,20 12.224.808,20 0,00 0,00 0,00
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TIPO Liquidacion de intereses moratorios

PROCESO 2010-00161
DEMANDANTE ISABEL BECERRA CHACON
DEMANDADO FRANK VICTORIA CUMBE
TASA APLICADA ((1+TasaEfectiva)*(Periodos/DiasPeriodo))-1

DISTRIBUCION ABONOS
DESDE HASTA  DIAS % ANUAL CAPITAL CAPITAL BASE LIQ. INTERES SUBTOTAL VALOR ABONO SALDO INTERESES SALDO ADEUDADO SALDO A FAVOR ABONO INTERESES ABONO CAPITAL
2019-03-01 2019-03-31 31 29,06 0,00 3.850.000,00 83.433,05 3.933.433,05 0,00 8.458.241,25 12.308.241,25 0,00 0,00 0,00
2019-04-01 2019-04-30 30 28,98 0,00 3.850.000,00 80.557,58 3.930.557,58 0,00 8.538.798,83 12.388.798,83 0,00 0,00 0,00
2019-05-01 2019-05-31 31 29,01 0,00 3.850.000,00 83.318,93 3.933.318,93 0,00 8.622.117,76 12.472.117,76 0,00 0,00 0,00
2019-06-01 2019-06-30 30 28,95 0,00 3.850.000,00 80.483,92 3.930.483,92 0,00 8.702.601,68 12.552.601,68 0,00 0,00 0,00
2019-07-01 2019-07-31 31 28,92 0,00 3.850.000,00 83.090,58 3.933.090,58 0,00 8.785.692,26 12.635.692,26 0,00 0,00 0,00
2019-08-01 2019-08-31 31 28,98 0,00 3.850.000,00 83.242,83 3.933.242,83 0,00 8.868.935,10 12.718.935,10 0,00 0,00 0,00
2019-09-01 2019-09-30 30 28,98 0,00 3.850.000,00 80.557,58 3.930.557,58 0,00 8.949.492,68 12.799.492,68 0,00 0,00 0,00
2019-10-01 2019-10-31 31 28,65 0,00 3.850.000,00 82.404,57 3.932.404,57 0,00 9.031.897,25 12.881.897,25 0,00 0,00 0,00
2019-11-01 2019-11-30 30 28,55 0,00 3.850.000,00 79.487,81 3.929.487,81 0,00 9.111.385,06 12.961.385,06 0,00 0,00 0,00
2019-12-01 2019-12-31 31 28,37 0,00 3.850.000,00 81.678,89 3.931.678,89 0,00 9.193.063,96 13.043.063,96 0,00 0,00 0,00
2020-01-01 2020-01-31 31 28,16 0,00 3.850.000,00 81.143,16 3.931.143,16 0,00 9.274.207,11 13.124.207,11 0,00 0,00 0,00
2020-02-01 2020-02-29 29 28,59 0,00 3.850.000,00 76.945,36 3.926.945,36 0,00 9.351.152,47 13.201.152,47 0,00 0,00 0,00
2020-03-01 2020-03-31 31 28,43 0,00 3.850.000,00 81.831,80 3.931.831,80 0,00 9.432.984,27 13.282.984,27 0,00 0,00 0,00
2020-04-01 2020-04-30 30 28,04 0,00 3.850.000,00 78.228,99 3.928.228,99 0,00 9.511.213,27 13.361.213,27 0,00 0,00 0,00
2020-05-01 2020-05-31 31 27,29 0,00 3.850.000,00 78.914,30 3.928.914,30 0,00 9.590.127,56 13.440.127,56 0,00 0,00 0,00
2020-06-01 2020-06-30 30 27,18 0,00 3.850.000,00 76.107,36 3.926.107,36 0,00 9.666.234,92 13.516.234,92 0,00 0,00 0,00
2020-07-01 2020-07-31 31 27,18 0,00 3.850.000,00 78.644,27 3.928.644,27 0,00 9.744.879,19 13.594.879,19 0,00 0,00 0,00
2020-08-01 2020-08-31 31 27,44 0,00 3.850.000,00 79.299,66 3.929.299,66 0,00 9.824.178,85 13.674.178,85 0,00 0,00 0,00
2020-09-01 2020-09-30 30 27,53 0,00 3.850.000,00 76.965,16 3.926.965,16 0,00 9.901.144,01 13.751.144,01 0,00 0,00 0,00
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TIPO Liquidacion de intereses moratorios

PROCESO 2010-00161
DEMANDANTE ISABEL BECERRA CHACON
DEMANDADO FRANK VICTORIA CUMBE
TASA APLICADA ((1+TasaEfectiva)*(Periodos/DiasPeriodo))-1

DISTRIBUCION ABONOS
DESDE HASTA  DIAS % ANUAL CAPITAL CAPITAL BASE LIQ. INTERES SUBTOTAL VALOR ABONO SALDO INTERESES SALDO ADEUDADO SALDO A FAVOR ABONO INTERESES ABONO CAPITAL
2020-10-01 2020-10-31 31 27,14 0,00 3.850.000,00 78.528,47 3.928.528,47 0,00 9.979.672,49 13.829.672,49 0,00 0,00 0,00
2020-11-01 2020-11-30 30 26,76 0,00 3.850.000,00 75.059,93 3.925.059,93 0,00 10.054.732,42 13.904.732,42 0,00 0,00 0,00
2020-12-01 2020-12-31 31 26,19 0,00 3.850.000,00 76.087,31 3.926.087,31 0,00 10.130.819,74 13.980.819,74 0,00 0,00 0,00
2021-01-01 2021-01-31 31 25,98 0,00 3.850.000,00 75.542,36 3.925.542,36 0,00 10.206.362,09 14.056.362,09 0,00 0,00 0,00
2021-02-01 2021-02-28 28 26,31 0,00 3.850.000,00 69.004,93 3.919.004,93 0,00 10.275.367,02 14.125.367,02 0,00 0,00 0,00
2021-03-01 2021-03-31 31 26,12 0,00 3.850.000,00 75.892,79 3.925.892,79 0,00 10.351.259,81 14.201.259,81 0,00 0,00 0,00
2021-04-01 2021-04-30 30 25,97 0,00 3.850.000,00 73.067,80 3.923.067,80 0,00 10.424.327,61 14.274.327,61 0,00 0,00 0,00
2021-05-01 2021-05-31 31 25,83 0,00 3.850.000,00 75.152,55 3.925.152,55 0,00 10.499.480,16 14.349.480,16 0,00 0,00 0,00
2021-06-01 2021-06-30 30 25,82 0,00 3.850.000,00 72.690,52 3.922.690,52 0,00 10.572.170,68 14.422.170,68 0,00 0,00 0,00
2021-07-01 2021-07-31 31 25,77 0,00 3.850.000,00 74.996,49 3.924.996,49 0,00 10.647.167,18 14.497.167,18 0,00 0,00 0,00
2021-08-01 2021-08-31 31 25,86 0,00 3.850.000,00 75.230,55 3.925.230,55 0,00 10.722.397,72 14.572.397,72 0,00 0,00 0,00
2021-09-01 2021-09-30 30 25,79 0,00 3.850.000,00 72.615,01 3.922.615,01 0,00 10.795.012,74 14.645.012,74 0,00 0,00 0,00
2021-10-01 2021-10-31 31 25,62 0,00 3.850.000,00 74.606,04 3.924.606,04 0,00 10.869.618,77 14.719.618,77 0,00 0,00 0,00
2021-11-01 2021-11-30 30 25,91 0,00 3.850.000,00 72.916,95 3.922.916,95 0,00 10.942.535,72 14.792.535,72 0,00 0,00 0,00
2021-12-01 2021-12-31 31 26,19 0,00 3.850.000,00 76.087,31 3.926.087,31 0,00 11.018.623,03 14.868.623,03 0,00 0,00 0,00
2022-01-01 2022-01-31 31 26,49 0,00 3.850.000,00 76.864,25 3.926.864,25 0,00 11.095.487,29 14.945.487,29 0,00 0,00 0,00
2022-02-01 2022-02-28 28 27,45 0,00 3.850.000,00 71.660,29 3.921.660,29 0,00 11.167.147,58 15.017.147,58 0,00 0,00 0,00
2022-03-01 2022-03-31 31 27,71 0,00 3.850.000,00 79.992,19 3.929.992,19 0,00 11.247.139,76 15.097.139,76 0,00 0,00 0,00
2022-04-01 2022-04-30 30 28,58 0,00 3.850.000,00 79.572,79 3.929.572,79 0,00 11.326.712,55 15.176.712,55 0,00 0,00 0,00
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TIPO Liquidacion de intereses moratorios

PROCESO 2010-00161
DEMANDANTE ISABEL BECERRA CHACON
DEMANDADO FRANK VICTORIA CUMBE
TASA APLICADA ((1+TasaEfectiva)*(Periodos/DiasPeriodo))-1

DISTRIBUCION ABONOS
DESDE HASTA  DIAS % ANUAL CAPITAL CAPITAL BASE LIQ. INTERES SUBTOTAL VALOR ABONO SALDO INTERESES SALDO ADEUDADO SALDO A FAVOR ABONO INTERESES ABONO CAPITAL
2022-05-01 2022-05-31 31 29,57 0,00 3.850.000,00 84.723,60 3.934.723,60 0,00 11.411.436,15 15.261.436,15 0,00 0,00 0,00
2022-06-01 2022-06-30 30 30,60 0,00 3.850.000,00 84.510,14 3.934.510,14 0,00 11.495.946,29 15.345.946,29 0,00 0,00 0,00
2022-07-01 2022-07-31 31 31,92 0,00 3.850.000,00 90.617,93 3.940.617,93 0,00 11.586.564,22 15.436.564,22 0,00 0,00 0,00
2022-08-01 2022-08-31 31 33,32 0,00 3.850.000,00 94.060,18 3.944.060,18 0,00 11.680.624,40 15.530.624,40 0,00 0,00 0,00
2022-09-01 2022-09-30 30 35,25 0,00 3.850.000,00 95.589,59 3.945.589,59 0,00 11.776.213,99 15.626.213,99 0,00 0,00 0,00
2022-10-01 2022-10-31 31 36,92 0,00 3.850.000,00 102.780,09 3.952.780,09 0,00 11.878.994,08 15.728.994,08 0,00 0,00 0,00
2022-11-01 2022-11-30 30 38,67 0,00 3.850.000,00 103.498,53 3.953.498,53 0,00 11.982.492,61 15.832.492,61 0,00 0,00 0,00
2022-12-01 2022-12-31 31 41,46 0,00 3.850.000,00 113.468,06 3.963.468,06 0,00 12.095.960,67 15.945.960,67 0,00 0,00 0,00
2023-01-01 2023-01-31 31 43,26 0,00 3.850.000,00 117.606,53 3.967.606,53 0,00 12.213.567,20 16.063.567,20 0,00 0,00 0,00
2023-02-01 2023-02-28 28 45,27 0,00 3.850.000,00 110.344,37 3.960.344,37 0,00 12.323.911,57 16.173.911,57 0,00 0,00 0,00
2023-03-01 2023-03-31 31 46,26 0,00 3.850.000,00 124.390,09 3.974.390,09 0,00 12.448.301,66 16.298.301,66 0,00 0,00 0,00
2023-04-01 2023-04-30 30 47,09 0,00 3.850.000,00 122.150,28 3.972.159,28 0,00 12.570.460,94 16.420.460,94 0,00 0,00 0,00
2023-05-01 2023-05-31 31 45,41 0,00 3.850.000,00 122.471,02 3.972.471,02 0,00 12.692.931,96 16.542.931,96 0,00 0,00 0,00
2023-06-01 2023-06-30 30 44,64 0,00 3.850.000,00 116.849,41 3.966.849,41 0,00 12.809.781,37 16.659.781,37 0,00 0,00 0,00
2023-07-01 2023-07-31 31 44,04 0,00 3.850.000,00 119.383,79 3.969.383,79 0,00 12.929.165,16 16.779.165,16 0,00 0,00 0,00
2023-08-01 2023-08-30 30 43,13 0,00 3.850.000,00 113.514,14 3.963.514,14 0,00 13.042.679,31 16.892.679,31 0,00 0,00 0,00

Liquidado el Miercoles 30 de Agosto del 2023 - LIQUIDADO EN PESOS COLOMBIANOS - Pagina 10/11 - Impreso desde Liquisoft / yube_0205@hotmail.com - Un producto de Alvarez Liquidaciones - Cel. 3133140687



TIPO Liquidacion de intereses moratorios

PROCESO 2010-00161

DEMANDANTE ISABEL BECERRA CHACON

DEMANDADO FRANK VICTORIA CUMBE

TASA APLICADA ((1+TasaEfectiva)*(Periodos/DiasPeriodo))-1

RESUMEN LIQUIDACION

VALOR CAPITAL $3.850.000,00
SALDO INTERESES $13.042.679,31

VALORES ADICIONALES

INTERESES ANTERIORES $0,00
SALDO INTERESES ANTERIORES $0,00
SANCIONES $0,00
SALDO SANCIONES $0,00
VALOR 1 $0,00
SALDO VALOR 1 $0,00
VALOR 2 $0,00
SALDO VALOR 2 $0,00
VALOR 3 $0,00
SALDO VALOR 3 $0,00
TOTAL A PAGAR $16.892.679,31

INFORMACION ADICIONAL

TOTAL ABONOS $0,00
SALDO A FAVOR $0,00

OBSERVACIONES
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